
UCHWAŁA NR XXIV.160.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego położonego w miejscowości Karczewo 5, 87-400 
Golub-Dobrzyń o powierzchni użytkowej 43,39 m2 wraz z przynależną częścią budynku gospodarczego oraz ze 
związanym z nimi udziałem w wysokości 548/3245 części nieruchomości wspólnej wraz ze sprzedażą 
przynależnego udziału w gruncie, stanowiącym działkę nr 385/2 o powierzchni 0,1500 ha, obręb 
040503_2.0005, dla którego w Sądzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu 
prowadzona jest księga wieczysta nr TO1G/00015340/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A038C67-B5C4-472D-8BBA-2B5302B004B7. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powyższa nieruchomość stanowi własność Gminy Golub-Dobrzyń i zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy
o gospodarce nieruchomości może być zbyta w ramach sprzedaży. Nieruchomość wymieniona w uchwale
została przeznaczona do zbycia w celu uzyskania dochodów z jej sprzedaży, która zasili budżet gminy.

W związku z powyższym proponuję się podjęcie projektowanej uchwały wyrażającej zgodę na zbycie
w/w nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A038C67-B5C4-472D-8BBA-2B5302B004B7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




